
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAÚNAS 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

Rua São Bento, 401 – Centro – CEP 35.189-000 

CNPJ 18.307.389/0001-88 – tel. (33) 3425-1155 

 
 

 

1º.1
BRAÚNAS

1954

 

 
 
 

RETIFICAÇÃO DE EDITAL 
 
 
 
Pregão Presencial nº 014/2023. Informamos aos interessados no Pregão Presencial n° 

014/2023 – Processo Licitatório n° 024/2023, cujo objeto é o Registro de Preços para futura e 

eventual aquisição de materiais de limpeza, utensílios domésticos, materiais descartáveis e 

produtos de higiene pessoal, para manutenção das secretarias municipais de Braúnas/MG, 

que foi retificado a data de abertura da licitação devido a ponto facultativo e feriado: Nova 

data de abertura dia: 29/08/2023, as 09h30min. Permanecem inalteradas as demais 

informações do Pregão. O Edital poderá ser retirado junto à Divisão de Compras, Licitação, 

Patrimônio e Serviços Gerais da Prefeitura Municipal de Braúnas, no horário de 11 as 16 

horas em dias úteis, ou poderá ser consultado no site da Prefeitura www.braunas.mg.gov.br 

link Licitações. Informações pelo tel. (33) 3425-1155. 

 

Braúnas/MG, 09 de agosto de 2023.  

 

 

 

Sergio Pereira de Oliveira 

Pregoeiro 

 

 

 
 

http://www.braunas.mg.gov.br/Licitacoes
http://www.braunas.mg.gov.br/Licitacoes

